
ZARZĄDZENIE NR 180/A/2025 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1))  w związku z § 19 Uchwały Nr IX/73/2024 Rady Gminy Inowrocław  z dnia  
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr IX/73/2024 Rady Gminy Inowrocław z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Inowrocław na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 81 433,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę  81 433,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dokonać zwiększenia o kwotę  81 433,00 zł po stronie dochodów i  wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  
załącznikami  Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości       133 965 752,28 zł, 
1) bieżące w wysokości                            90 102 076,40  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                      43 863 675,88 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości       132 642 946,18 zł 
1) bieżące  w wysokości                          79 717 475,79  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                     52 925 470,39 zł; 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia" 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§  § 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  załącznikami  Nr 3 i 4 .”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Wyodrębnia  się w budżecie fundusz sołecki w kwocie 989.009,06 zł do dyspozycji sołectw, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.”. 

§ 2. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone .w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz.  1756, 

poz. 1907 oraz z 2025 r. poz.39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516D6FE3-96DE-458D-84A3-29898AF3BE28. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Grzegorz Piątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516D6FE3-96DE-458D-84A3-29898AF3BE28. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

110 892,00 192 325,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 108 018,00 189 451,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

108 018,00 189 451,00

133 884 319,28 133 965 752,28Razem: 81 433,00

75107 81 433,00

2010 81 433,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

81 433,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 180/A/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516D6FE3-96DE-458D-84A3-29898AF3BE28. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 10 334 613,05
Lokalny transport zbiorowy 1 930 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 566,50
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,98
Wynagrodzenia bezosobowe 3 346,22
Zakup usług pozostałych 1 524 993,45
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,85

Administracja publiczna 14 794 023,95
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 950 232,61
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 262 005,00
Pozostała działalność 1 154 349,09
Różne opłaty i składki 30 000,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

110 892,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 108 018,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 039,20
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 657,83
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 551,25
Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 8 199,22
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,50

Oświata i wychowanie 28 927 894,92
Szkoły podstawowe 16 534 690,52
Zakup materiałów i wyposażenia 854 860,50
Zakup usług pozostałych 497 357,00
Podróże służbowe krajowe 4 370,00
Pozostała działalność 318 478,36
Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

Pomoc społeczna 11 204 697,15
Domy pomocy społecznej 789 000,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

789 000,00

85202 -12 000,00 777 000,00

4330 -12 000,00 777 000,00

4210 6 000,00 9 800,00

852 0,00 11 204 697,15

4410 100,00 4 470,00
80195 6 000,00 324 478,36

4210 -100,00 854 760,50
4300 -6 000,00 491 357,00

801 0,00 28 927 894,92
80101 -6 000,00 16 528 690,52

4210 102,62 8 301,84
4710 63,00 133,50

4120 486,35 1 037,60
4170 27 800,00 60 300,00

3030 48 950,10 110 989,30
4110 4 030,93 8 688,76

751 81 433,00 192 325,00

75107 81 433,00 189 451,00

75095 90 000,00 1 244 349,09
4430 90 000,00 120 000,00

75023 -90 000,00 10 860 232,61
4110 -90 000,00 1 172 005,00

4710 11,85 23,70

750 0,00 14 794 023,95

4170 3 346,22 6 692,44
4300 -4 006,55 1 520 986,90

4110 566,50 1 133,00
4120 81,98 163,96

600 0,00 10 334 613,05
60004 0,00 1 930 000,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 180/A/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516D6FE3-96DE-458D-84A3-29898AF3BE28. Podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej 6 244 999,15
Zakup materiałów i wyposażenia 53 029,00
Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 808 151,01
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 909 200,00
Zakup energii 600 000,00
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00
Zakup usług pozostałych 60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 652 521,52
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 810 681,52
Zakup materiałów i wyposażenia 257 194,51
Zakup usług pozostałych 351 964,76

132 561 513,18

4300 -5 167,77 346 796,99

Razem: 81 433,00 132 642 946,18

92109 0,00 1 810 681,52
4210 5 167,77 262 362,28

4300 55 000,00 115 000,00

921 0,00 2 652 521,52

4260 -55 000,00 545 000,00
90026 55 000,00 115 000,00

900 0,00 9 808 151,01
90015 -55 000,00 1 854 200,00

4210 10 000,00 63 029,00
4280 2 000,00 3 200,00

85219 12 000,00 6 256 999,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516D6FE3-96DE-458D-84A3-29898AF3BE28. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

110 892,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 108 018,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

108 018,00

7 008 211,60Razem: 81 433,00 7 089 644,60

81 433,00 189 451,00

2010 81 433,00 189 451,00

DOCHODY ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie

81 433,00 192 325,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 180/A/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516D6FE3-96DE-458D-84A3-29898AF3BE28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 29 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 29 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 566,50
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,98
Wynagrodzenia bezosobowe 3 346,22
Zakup usług pozostałych 24 993,45
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

110 892,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 108 018,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 039,20
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 657,83
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 551,25
Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 8 199,22
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,50

7 008 211,60Razem: 81 433,00 7 089 644,60

4210 102,62 8 301,84
4710 63,00 133,50

4120 486,35 1 037,60
4170 27 800,00 60 300,00

3030 48 950,10 110 989,30
4110 4 030,93 8 688,76

81 433,00 192 325,00

81 433,00 189 451,00

4300 -4 006,55 20 986,90
4710 11,85 23,70

4120 81,98 163,96
4170 3 346,22 6 692,44

0,00 29 000,00
4110 566,50 1 133,00

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
0,00 29 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 180/A/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516D6FE3-96DE-458D-84A3-29898AF3BE28. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 202 759,83
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 202 759,83
Zakup materiałów i wyposażenia 107 194,51
soł. Czyste 2 000,00
Zakup usług pozostałych 51 964,76
soł. Czyste 5 167,77

989 009,06Razem: 0,00 989 009,06

4300 -5 167,77 46 796,99
-5 167,77 0,00

4210 5 167,77 112 362,28
5 167,77 7 167,77

921 0,00 202 759,83
92109 0,00 202 759,83

Fundusz sołecki
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 180/A/2025

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 30 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516D6FE3-96DE-458D-84A3-29898AF3BE28. Podpisany Strona 1



  
Uzasadnienie 

 
Wójt Gminy dokonał:  
I. Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę   
- na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego z dnia 22 maja 2025 r. Nr 
DBD.802.9.2025 w rozdziale 75107 o kwotę   

 
+ 79 033,00 zł 

z przeznaczeniem na organizację i przygotowanie ponownego głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonego w dniu 1 czerwca 2025 r.  

 

-  na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego z dnia 29 maja 2025 r. Nr 
DBD.802.8.2025 w rozdziale 75107 o kwotę    

 
+ 2 400,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania w głosowaniu przeprowadzonym w 
dniu 18 maja 2025 r.  

 

 II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę   
- w rozdziale 75107 w różnych wydatkach na rzecz osób fizycznych, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy, wynagrodzeniach bezosobowych, 
zakupach materiałów i wyposażenia, wpłatach na PPK finansowanych przez podmiot 
zatrudniający  o kwotę  

 
 
 

+ 81 433,00 zł 
III. Przeniesienia pomiędzy paragrafami   
- przeniesienie w rozdziale 60004 poprzez zmniejszenie o kwotę - 4 006,55 zł 
w zakupach usług pozostałych   
zwiększając wynagrodzenia bezosobowe, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na 
fundusz pracy, wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  o kwotę 

 
+ 4 006,55 zł 

- przeniesienie poprzez zmniejszenie w rozdziale 75023 o kwotę  
w składkach na ubezpieczenia społeczne   

-90 000,00 zł 

zwiększając w rozdziale 75095 o kwotę  
w różnych opłatach i składkach  

+ 90 000,00 zł  

- przeniesienie poprzez zmniejszenie w rozdziale 80101 o kwotę  
w zakupach usług pozostałych   

- 6 000,00 zł 

zwiększając w rozdziale 80195 o kwotę  
zakupy materiałów i wyposażenia   

+ 6 000,00 zł 

- przeniesienie poprzez zmniejszenie w rozdziale 80101 o kwotę  
w zakupach materiałów i wyposażenia   

-100,00 zł 

zwiększając w podróżach służbowych o kwotę  + 100,00 zł 
- przeniesienie poprzez zmniejszenie w rozdziale 85202 o kwotę  - 12 000,00 zł 
w zakupach usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego  

 

zwiększając w rozdziale 85219 o kwotę  + 12 000,00 zł 
w zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach usług zdrowotnych   
- przeniesienie poprzez zmniejszenie w rozdziale 90015 o kwotę  - 55 000,00 zł 
z zakupu energii   
zwiększając w rozdziale 90026 o kwotę  + 55 000,00 zł  
w zakupach usług pozostałych   
- przeniesienie poprzez zmniejszenie w rozdziale 92109 o kwotę  - 5 167,77 zł 
w zakupach usług pozostałych  
zwiększając zakupy materiałów i wyposażenia o kwotę  + 5 167,77 zł 
fundusz sołectwa Czyste   
  
  

  Wójt Gminy Inowrocław 
Grzegorz Piątek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 516D6FE3-96DE-458D-84A3-29898AF3BE28. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 180/A/2025 WÓJTA GMINY INOWROCŁAW z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. § 9 w § 1 ust. 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


